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MALİ TEŞVİK BEKLENTİLERİ İLE PİYASALAR HAFTAYA POZİTİF BAŞLANGICA HAZIRLANIYOR.. 

Dünya genelinde Kovid-19 vaka sayısı 40 milyonu aştı. Kovid-19, 200'den fazla ülke ve bölgeye yayıldı. Salgın nedeniyle dünya 

genelinde 1 milyon 115 bin 160 kişi hayatını kaybetti. Kovid-19 verilerinin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, dünya 

genelinde yeni tip korona virüs (Kovid-19) vaka sayısı 40 milyon 1 bin 648'e ulaştı. Vakaların en fazla görüldüğü ABD'de, 8 milyon 343 

bin 140 kişi Kovid-19'a yakalandı. Öte yandan Fransa'da artan korona virüs vakalarından dolayı geçen hafta duyurulan sokağa çıkma 

yasağı Cumartesi günü itibarıyla başladı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zonguldak'ta Fatih sondaj gemisinde yaptığı açıklamada Karadeniz'de bulunan doğalgaz 

rezervinin 320'den 405 milyar metreküpe yükseldiğini duyurdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve beraberindeki Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 

İbrahim Kalın ile Fatih Gemisi'nde incelemelerde bulundu. Erdoğan, Fatih Gemisi'nde Sondaj Yönetim Odası'nda çalışmaları yürüten 

personele seslenerek, Sakarya gaz sahasındaki sondaj faaliyetlerinin tamamlanması talimatını verdi ve "Sakarya gaz sahasında 20 

Temmuz'da başladığımız sondaj faaliyetlerimizi bugün nihayetlendirdik. Hamdolsun Allah'a." ifadelerini kullandı. 

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's İngiltere'nin kredi notunu düşürdü. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, 

İngiltere’nin kredi notunu "Aa2"den "Aa3"e düşürdü, görünümünü "durağan" olarak belirledi. İngiltere'nin ekonomik gücünün azaldığına 

işaret edilen açıklamada, büyümenin beklenenden daha zayıf olduğu ve gelecekte de öyle devam etmesinin muhtemel olduğu 

vurgulandı. 

ABD'nin bütçe açığı, hükümetin korona virüs pandemisinin ekonomik etkilerini azaltmak için devreye soktuğu geniş çaplı harcamalardan 

dolayı son mali yılda 3.1 trilyon dolar ile rekor seviyeye tırmandı. ABD Hazine Bakanlığı'nın Cuma günü açıkladığı rakamlara göre bütçe 

açığının GSYİH'ye oranı Eylül sonu itibarıyla yüzde 16'ya tırmanarak 1945'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 2009 finansal krizinin 

sonunda söz konusu rasyo yüzde 10'a yükselmesinin ardından 2015'e doğru düşük bir tempoda daralma kaydetti. 

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD iş gücü piyasasının geçici olarak ücretsiz izne çıkarılanların geri dönmesi ve korona virüs 

pandemisinin kontrol altına alınmasıyla birlikte büyük bir ihtimalle hızlı bir şekilde toparlanacağını söyledi. Bullard, Cuma günü katıldığı 

bir panelde gerçekleştirdiği konuşmasında "Bunlar, resesyonla ilgili olarak eskiden düşündüğümüze kıyasla çok farklı iş gücü piyasası 

dinamikleri." dedi ve iş gücü piyasasının durumuna ilişkin oldukça iyi beklentiler olduğunu ifade etti. Ayrıca işsizlikte görece hızlı düşüş 

ve bu nedenle ABD ekonomisiyle ilgili iyi bir görünüm beklentileri olduğunu belirtti. 

OPEC ve grup ile birlikte hareket eden petrol üreticileri bugün bir araya gelecek. Toplantıdan arza ilişkin bir karar çıkması beklenmiyor. 

Ancak pandemiden dolayı yeniden zayıflayan talep dolayısıyla, arz kısıntılarını azaltma planının revize edilmesine yönelik grup 

üzerindeki baskı artıyor. Bugün piyasalarda ABD seçimi öncesi yeniden canlanan mali teşvik beklentileri ile vadeliler artıda. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın son işlem gününü 

%1.04 yükselişle 1.192,73 seviyesinde 

tamamladı. 19.2 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%2.72 yükselirken, sanayi endeksi ise 

%0.49 değer kazandı. 

Endeks kritik seviye 1888 geçti. Geçtiğimiz 

hafta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 

Cumartesi günü Fatih Sondaj Gemisi'ne 

giderek bulunan yeni doğalgaz rezerv 

miktarını açıklayacağını duyurmasının 

ardından enerji şirketleri öncülüğünde 

yükselişe geçen ve 1.190 seviyesinin üzerini 

test eden BIST 100 endeksi haftayı 

yükselişle kapadı. Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın Cumartesi günü 

Karadeniz'de bulunan doğalgaz rezervinin 

320'den 405 milyar metreküpe yükseldiğini 

duyurmasının ardından haftanın ilk işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini yakından izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan endeks gün içerisinde pozitif seyretti ve günü artıda 

noktaladı. Endekste yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.197 ve 1.206 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Direnç seviyelerinden yaşanabilecek olası 

geri çekilmelerde ise 1.187 ve 1.180 destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.187 / 1.180 / 1.175 

Dirençler: 1.197 / 1.206 / 1.212 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı haftanın 

son işlem gününü %1.07 yükselişle 

1.316,50 seviyesinde tamamladı. 

Geçtiğimiz haftaya yükselişle başlayan 

hafta ortasında dalga bir seyir izleyen 

kontrat, haftanın son işlem gününde 

yönünü yukarı çevirerek haftayı kapadı.  

Küresel bazda korona virüs endişeleri 

devam ederken vade sonuna doğru spot 

piyasaya yakın hareket eden kontratta 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Cumartesi günü Karadeniz'de bulunan 

doğalgaz rezervinin 320'den 405 milyar 

metreküpe yükseldiğini duyurmasının 

ardından haftanın ilk işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyretti ve günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.321 ve 

1.325 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.310 ve 1.302 destek 

seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.310 / 1.302 / 1.295 

Dirençler: 1.321 / 1.325 / 1.332 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

son işlem gününü %0.57 düşüşle 7.9020 

seviyesinde tamamladı.  

Vade sonu yaklaştıkça spot piyasa ile 

olan makas aralığı azalan yakın vadeli 

kontratta spot piyasadaki gibi yükseliş 

trendi devam ediyor. ABD’de yaklaşan 

başkanlık seçimleri öncesi mali teşvik 

paketini ile ilgili sürecin kör düğüme 

dönmesi Dolar’a değer kazandırmayı 

sürdürürken ABD'nin bütçe açığı, 

hükümetin korona virüs pandemisinin 

ekonomik etkilerini azaltmak için devreye 

soktuğu geniş çaplı harcamalardan dolayı 

son mali yılda 3.1 trilyon dolar ile rekor 

seviyeye tırmandığı takip edildi.  

Haftanın ilk işlem gününde korona virüs 

ile ilgili gelişmelere ek olarak yurtdışı 

piyasalardaki fiyatlamalar ile içerideki 

jeopolitik gelişmeleri yakından izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde yaşadığı satışlar sonrasında 

günü ekside noktaladı. Kontratta tepki alımları görmemiz halinde 7.92 ve 7.95 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri çekilmeler 

görmemiz durumunda ise kontratta 7.88 ve 7.8650 destek seviyeleri test 

edilebilir.  

Destekler: 7.8800 / 7.8650 / 7.8500 

Dirençler: 7.9200 / 7.9500 / 7.9700 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyrini sürdürdü ve günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş sonrasında olası geri çekilmeler görmemiz  

halinde 1895 ve 1887 destek seviyeleri test edilebilir. Kontratta tepki alımlarının 

sürmesi halinde ise 1907 ve 1912 direnç seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1895 / 1887 / 1875 

Dirençler: 1907 / 1912 / 1920 

 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın son 

işlem gününü %0.01 yükselişle 1901,80 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta Dolar’ın artan vaka 

sayılarının neden olduğu endişeler 

sonucu ortaya çıkan güvenli liman 

alımlarından destek bulması değerli metal 

üzerinde oluşturduğu baskılara rağmen, 

risk iştahındaki gerileme sonucu Ons 

Altın’ın gün sonunda 1900 Dolar seviyesi 

üzerinde kalıcılık sağladığı gözlenmişti. 

Cuma günü ABD’de açıklanan ekonomik 

veriler sonrasında Dolar’ın güçlü 

duruşunu sürdürmekte zorlandığı 

gözlenirken, risk iştahındaki gerileme Ons 

Altın’ı desteklemeye devam ediyor. 

Haftanın ilk işlem gününde teşvik 

beklentilerinin sürmesi halinde kontratta 

yükseliş hareketi devam edebileceği gibi 

korona virüs ile ilgili gelişmeleri yakından 

izlemeyi sürdüreceğiz. 
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DAGHL payında 19/10/2020 tarihinden itibaren 3 ay süreyle "Tek Fiyat İşlem Yöntemi", "Emir İptalinin, Emir Miktar 

Azaltımının ve Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması" ve "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir Girişinin 

Kısıtlanması" önleyici tedbirler uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 18/01/2021'dir. 

ETYAT: Şirketimiz sermayesinin %100 bedelli sermaye artırımı ile 20.000.000-TL nakit karşılığı artırılarak 

40.000.000-TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak 16.10.2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuruda 

bulunulmuştur. 
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